כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

רות לוקסנבורג
הנאשמת

גזר דין

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה ובמסגרת הסדר טיעון בשלושה כתבי אישום, המייחסים לה עבירות
(שתי התשמ"ב ושידורים), (בזק התקשורת לחוק 30 סעיף לפי , בזק מתקן באמצעות הטרדה של
עבירות), גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (שתי עבירות). סוכם בין הצדדים כי הטעון

לעונש יהיה חופשי אולם בטרם תישמע פרשת העונש יוגש תסקיר שרות המבחן בעניינה של הנאשמת.

7 הנאשמת שלחה 4.10.2018 ליום ועד שבועיים במשך כי נטען, 41924-09-17 מספר בתיק .2
מסרונים מטרידים למספר הטלפון הנייד של הגב' בתיה גרופי (להלן: "המתלוננת"), באופן שיש בו כדי